
 
 

 
Casatenovo, 2 ottobre 2018 

 
 
 
OGGETTO: Costituzione commissione per la valutazione delle candidature relative all’Avviso di 
selezione personale interno (tutor) per le attività previste dal Progetto PON “Competenze plus” - 

10.2.2A-FSEPON-LO-2017-307 (codice CUP G27I17000040007) del 13/2/2018  prot. N. 997 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

 VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 20/03/2018 con la quale è stato inserito il progetto 
“Competenze Plus” all’interno del PTOF per l’anno scolastico 2018/2019; 

 VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/200 del 10/01/2018, di autorizzazione del progetto 
10.2.2A-FSEPON-LO-2017-307, avviso 1953 del 21/02/2017 competenze di base; 

 VISTA l’assunzione a bilancio prot. n. 1658 del 24/03/2018;  

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 02/09/2017 di approvazione del Programma 
Annuale dell’esercizio finanziario 2017 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

 RILEVATA la necessità da impiegare tra il personale interno ed esterno di figure per lo svolgimento 
delle attività di tutor, esperto o figura professionale nell’ambito del progetto “Competenze plus”; 

 VISTO l’Avviso di selezione personale  per le attività previste dal Progetto PON “Competenze plus”  
(codice CUP G27I17000040007) del 22/09/2018 prot. N. 5970  

 
DECRETA 

 
E’ costituita la Commissione per la valutazione delle candidature relative all’Avviso di selezione 
personale interno (tutor) per le attività previste dal Progetto PON “Competenze plus” - 10.2.2A-

FSEPON-LO-2017-307 (codice CUP G27I17000040007) composta dai seguenti componenti: 

 

LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006496 - 02/10/2018 - C24c - Progetti europei - I



 BERETTA ANNA MARIA (Dirigente) 

 ROBBIATI DANIELA (DSGA) 

 CAPRARO LUIGI (Docente) 
 
 

La Commissione è convocata il giorno 3 ottobre 2018  p.v., alle ore 12:00 per l’esame delle candidature 
pervenute. Le operazioni si svolgeranno in seduta pubblica. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria Beretta 

LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006496 - 02/10/2018 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da BERETTA ANNA MARIA


		2018-10-04T07:57:06+0200
	BERETTA ANNA MARIA




